
Krajský soud v Ostravě                         Ostrava 28. listopadu 2023 
Spr 3017/2023 

 
 
 
 

Z m ě n a   č. 15 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2023 
 
 

 
  

Rozvrh práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2023 se s účinností od 1. 12. 2023  m ě n í   a   d o p l ň u j e   takto: 
 

 
 

I. Trestní úsek – pracoviště Ostrava 
 
 
 
1. Z rozvrhu práce se vyřazuje protokolující úřednice Darina Žeravová. 

 
2. Do oddělení 3 To, 4 To a 4 Tmo se zařazuje zapisovatelka Marie Rindošová. 

 
Odůvodnění: 
 
Bod 1 –  Změna nastalá v důsledku ukončení pracovního poměru protokolující úřednice Dariny Žeravové k 30. 11. 2023. 
 
Bod 2 – Přeřazení zapisovatelky Marie Rindošové z úseku správního soudnictví. 
 

 



2 
 
 
 
 
 G. Odvolací úsek – pracoviště v Olomouci 
 
 

1. Z oddělení 2 To, 55 To, 68 To, 55 Nt se vyřazuje vedoucí kanceláře Ivana Gráblová.  
 
Odůvodnění: jmenovaná se ke dni 30. 11. 2023 vzdala funkce vedoucí kanceláře.  

 
2. Do oddělení 2 To, 55 To, 68 To, 55 Nt se zařazuje vedoucí kanceláře Jaromír Buriánek.  

 
Odůvodnění: jmenovaný byl ke dni 1. 12. 2023 jmenován do funkce vedoucího kanceláře.  

 
Ch. Soud pro mládež - pracoviště v Olomouci 

 
3. Z oddělení 2 Tmo a 2 Ntm se vyřazuje vedoucí kanceláře Ivana Gráblová.  

 
Odůvodnění: jmenovaná se ke dni 30. 11. 2023 vzdala funkce vedoucí kanceláře.  

 
4. Do oddělení 2 Tmo a 2 Ntm se zařazuje vedoucí kanceláře Jaromír Buriánek.  

 
Odůvodnění: jmenovaný byl ke dni 1. 12. 2023 jmenován do funkce vedoucího kanceláře.  

  
Vyšší soudní úředníci a administrativní aparát trestního úseku 

 
5. Z bodu 4) Protokolující úředníci se vyřazuje jako vedoucí úseku/oddělení Ivana Gráblová (jmenovaná zůstává zařazena pouze jako 

protokolující úřednice). 
 

Odůvodnění: jmenovaná se ke dni 30. 11. 2023 vzdala funkce vedoucí kanceláře.  
 

6. Do bodu 4) Protokolující úředníci se zařazuje jako vedoucí úseku/oddělení Jaromír Buriánek.  
 
   Odůvodnění: jmenovaný byl ke dni 1. 12. 2023 jmenován do funkce vedoucího kanceláře.  



3 
 
 
 
 
 

7. Z bodu 5) Zapisovatelé se vyřazuje jako vedoucí úseku/oddělení Ivana Gráblová. 
 

Odůvodnění: jmenovaná se ke dni 30. 11. 2023 vzdala funkce vedoucí kanceláře.  
 

8. Do bodu 5) Zapisovatelé se zařazuje jako vedoucí úseku/oddělení Jaromír Buriánek. 
  
Odůvodnění: jmenovaný byl ke dni 1. 12. 2023 jmenován do funkce vedoucího kanceláře.  

 
9. Z bodu 6) se vyřazuje vedoucí oddělení Ivana Gráblová jako uživatel s přístupem do Centrální evidence stíhaných osob.  

 
Odůvodnění: jmenovaná se ke dni 30. 11. 2023 vzdala funkce vedoucí kanceláře.  

 
 

II. Občanskoprávní úsek – I. stupeň 
 
 
Obecná část – pracoviště Ostrava  
 
1. Z bodu 16. se vyřazuje Ing. Vilemína Hana Ondrušová. 
 
Občanskoprávní úsek – II. stupeň 
 
Obecná část – pracoviště Ostrava 
 
2. Z bodu 7 písm. e) se vyřazuje Ing. Vilemína Hana Ondrušová. 
 
Odůvodnění: 
 
Body 1 a 2 – Skončení pracovního poměru na dobu určitou. 

 



4 
 
 
 
 

Občanskoprávní úsek + obecná část – pracoviště v Olomouci 
 

1. Jaromír Buriánek se vyřazuje jako zapisovatel pro podporu oddělení úseku občanskoprávního a správního na pobočce v Olomouci. 
 

Odůvodnění: jmenovaný byl ke dni 1. 12. 2023 jmenován do funkce vedoucího kanceláře (trestní odvolací úsek – pracoviště v Olomouci). 
  

2. Jaromír Buriánek se vyřazuje jako zapisovatel pro podporu oddělení úseku občanskoprávního a správního na pobočce v Olomouci. 
 

Odůvodnění: jmenovaný byl ke dni 1. 12. 2023 jmenován do funkce vedoucího kanceláře (trestní odvolací úsek – pracoviště v Olomouci). 
 

 
III. Správní soudnictví 

 
 
1. Z úseku správního soudnictví se vyřazuje zapisovatelka Marie Rindošová. 

 
Odůvodnění: 
 
Bod 1 – Zapisovatelka Marie Rindošová je zařazena na trestním úseku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 
 
 
 

IV. Obchodní úsek 

 

1. Z oddělení 4 ICm a 11 ICm se vyřazuje administrativní tajemnice minitýmu (ATM) Eva Janíčková. 

2. Do oddělení 11 ICm se zařazuje jako další administrativní tajemnice minitýmu (ATM) Andrea Mrenicová. 

3. V odděleních 5 Cm, 7 Cm, 8 Cm, 15 Cm, 24 Cm, 28 Cm, 29 Cm, 43 Cm a 47 Cm se v tabulce přidělování věcí mění zlomky: 

věci společenstevní 

a) podněty k zahájení řízení na 1/10 

b) návrhy ve věci likvidace právnických osob, jmenování a odvolávání likvidátorů (včetně návrhů na zrušení právnické osoby) na 1/10 

c) pro ostatní návrhy na 2/19 

d) řízení o evidenční výjimce (§ 33a) a řízení o nesrovnalosti (§ 44) zákona č. 37/2021, o evidenci skutečných majitelů na 1/10. 

4. V oddělení 42 Cm v tabulce přidělování věcí mění zlomky: 

věci společenstevní 

a) podněty k zahájení řízení na 1/10 

b) návrhy ve věci likvidace právnických osob, jmenování a odvolávání likvidátorů (včetně návrhů na zrušení právnické osoby) na 1/10 

c) pro ostatní návrhy na 1/19 

d) řízení o evidenční výjimce (§ 33a) a řízení o nesrovnalosti (§ 44) zákona č. 37/2021, o evidenci skutečných majitelů na 1/10. 

 5.  Veřejné rejstříky 

  Přidělování věcí: 

  Tabulka přidělovaných věcí se mění takto: 

 
 
 



6 
 
 
 
 
 

VSÚ       

Eliška Ščerbová 50-74   liché sp. zn. Marcela Kopcová Pavla Porubová 
  sudé sp. zn. Mgr. Petra Holubová Pavla Porubová  

Marcela Kopcová 75-99 liché sp. zn. Pavla Porubová Eliška Ščerbová 
    sudé sp. zn. Mgr. Petra Holubová Eliška Ščerbová 

Mgr. Petra Holubová 
 
 

0-24 
 

liché sp. zn. 
sudé sp. zn. 

Eliška Ščerbová 

Pavla Porubová 

Marcela Kopcová 

Marcela Kopcová 

 

Pavla Porubová 25-49 liché sp. zn. Eliška Ščerbová Mgr. Petra Holubová 
  sudé sp. zn. Marcela Kopcová Mgr. Petra Holubová 

 
Odůvodnění: 

 
Bod 1 – Pracovní poměr ATM Evy Janíčkové skončil k 31. 10. 2023 (výpověď zaměstnankyně). 
 
Bod 2 – Za účelem výpomoci s prací ATM v oddělení 11 ICm se místo Evy Janíčkové zařazuje Andrea Mrenicová, která současně zůstává zařazena jako 
ATM v oddělení 32 ICm. 
 
Body 3 a 4  – Z důvodu budoucího trvalého přeložení Mgr. Adama Urbańzyka (oddělení 47 Cm) se Krajskému soudu v Ostravě se mění poměr 
přidělovaných věcí tak, aby tento měl plný nápad, jinak ke změnám nedochází. 
 
 
 



7 
 
 
 
 

 
Bod 5 – Z důvodu menšího zatížení při zastupování se tabulka mění tak, aby byli stanoveni 2 zástupci, mezi které bude zastupování rovnoměrně rozděleno. 
 

 
 
 
Mgr. Petr Novák 
předseda krajského soudu 


	Krajský soud v Ostravě                         Ostrava 28. listopadu 2023
	Spr 3017/2023

